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MARREV]-;_SHJE “Per organizinin ¢ kohés vjetore pér personclin akadenuk né IAL publik’

Ky dokument &shté hartuar mbi bazén e Udhézimit Nr. 20, daté 09.05.2008,
Nr. 3134 Prot. t& MASH “ Pér veprimtariné e personelit akademik né institucionet
publike té arsimit i€ larté”.

Kjo marréveshje lidhet midis Pérgjegjésit t& Departamentit t&

té Universitetit “Eqrem Cabej” té Gjirokastrés

dhe anétarit t& personelit akademik t& kétij departamenti

51 pjesé e grupit :

= Personel akademik me kohé té plot& né fakultete q&¢ mésimdhénien e
normuar vjetore ka detyrim ta organizojé me jo mé pak se 6 oré | X

mésim né auditor pér ¢do javé mésimore t& vitit akademik.

= Personel akademik me kohé té ploté né fakultete g&¢ mésimdhénien e

normuar vjetore t&€ organizuar nuk e kryen me sé paku 6 oré mésim
né auditor pér ¢do javé mésimore té vitit akademik, sipas vendimit t&
késhillit té fakultetit.

Nr. 1 vendimit _ té keshillit té fakultetit, daté

Universiteti “Eqrem (-:abej’; Ciirokastér, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
Departamenti i Matematikés, Informatikés dhe Fizikés




MARREVESHJE “Pér orgamizinin ¢ kohes vjetore pev personelin akademik né IAL publik”

Mésimdhénia e normuar vjetore

Emértimi i disiplinés

Veprimtari
té
disiplinés

Kredite

Oré mésimore

Né
javé

Semestri

Gjithsej
(ore te
konvert)

Studim
individual
i studentit

Leksione
Seminare

Leksione
Seminare

Leksione
Seminare

Leksione
Seminare

Leksione
Seminare

Leksione
Laborator

Leksione
Seminare

l.eksione
Seminare

Leksione
Seminare

Oré mésimore né auditor/javé

Totali i

oréve té

mésimdhénies vjetore

Veprimtari pér mbéshtetien dhe pérgatitien e procesit (¢ mésimdhénies

Pérshkrimi i veprimtarisé Oré
Totali i oréve

Veprimtari pér kérkim apo krijuese

Pérshkrimi i veprimtarisé Oré

Totali f oréve

Universiteti “Eqrem Cabej"Gjirokastér, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés )
Departamenti i Matematikés, Informatikés dhe Fizikés




MARREVESHJE “ Per organizimin kohés vjetore pér personelin akademik ne IAL publik”

Veprimtari pér zhvillim e transferim teknologjie apo krijuese

Pérshkrimi i veprimtarisé Oré
Totali i oréve pér zhvillim e transferim teknolo&'ie apo krijuese 0
Totali i oréve pér kérkim, zhvillim e transferim teknologjie apo
veprimtari krijuese

Veprimtari mbéshtetése pér institucionin
Pérshkrimi i veprimtarisé Oré

Totali i oréve

Pérmbledhése

Semestri i paré:
Pérshkrimi i veprimtarisé ] Oré

| Totali i oréve(Semestri i paré) | I

Semestri i dyté:
Pérshkrimi i veprimtarisé ] Oré

Totali i oréve(Semestri i dyté) |

Totali i oréve pér vitin akademik
(Detyrimi pér kohén vjetore té punés)

Tejkalim mbi mésimdhénien e normuar vjetore

Universiteti “Eqrem Cabej"Gjirok.a'shﬁ.rr Fakulteti i Shkencave t& Natyrés
Departamenti i Matematikés, Informatikés dhe Fiziks




MARREYESH]E " Per organizimin e kohés vjelore pér personelin akademiik né AL publik” _

Personeli akademik me kohé té ploté mund té tejkalojé mésimdhénien e normuar vjetore
pasi t& keté plotésuar té gjitha detyrimet e tjera t& kohés vjetore t& punés, sipas pikés 20 t&
Udhézimit Nr. 20, daté 09.05.2008, Nr. 3134 Prot. t¢ MASH “Pér veprimtariné e personelit
akademik né institucionet publike ¢ arsimit té larté”,

1. Tejkalimi vlera né %, deri né 30%.

2, Tejkalimi vlera né %, pér raste t& vecanta dhe nevoja té
institucionit, Nr. Prot., shkresa e miratimit nga ministri i Arsimit dhe
Shkencés.

Emri, mbiemri dhe firma e anétarit té personelit akademik Data
Emri, mbiemri dhe firma e Pérgjegjésit té njésis¢ bazé Data

Universiteti “Eqrem Gabej”Gjirokastar, Fakulteti i Shkencave t& Natyrés )
Departamenti i Matematikés, Informatikés dhe Fizikds




